Modalités de financement 

L’article 7 de la convention du 29 juin 2023 relatif au financement du poste est modifié comme suit :  

« Le coût global annuel du poste d’intervenant social en commissariat porté par l’association France 

Victimes 77-AVIMEJ est fixé à 55 000 € (cinquante-cinq mille euros). 

Pendant la durée de la convention, sous réserve de la disponibilité des crédits et des demandes de 

subvention par l’association France Victimes 77 - AVIMEJ : 

– l’État s’engage à verser une participation annuelle correspondant à 80 % du coût annuel la première